O valor mensal estimado deste contrato é de R$60.000,00 (sessenta mil reais) , considerando a
capacidade produtiva informada pela credenciada, bem como a demanda apresentada pelo Ipesaúde,
considerando a livre escolha do beneficiário.
2.2. O valor do contrato anual estimado será de R$720.000,00 (setecentos e vinte mil reais). 
2.3.  O valor do contrato será fixo e irreajustável durante sua vigência,  ressalvados os casos de
alteração da Tabela Própria do Ipesaúde, instrumento vinculado ao presente contrato.
2.4. Em caso de alteração dos itens e valores previstos na Tabela Própria, o Ipesaúde  se  reserva ao